2025年４月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ さ く ま

代 表 者 名  代表取締役社長 廣田 陽一

（東証スタンダード・コード 7678）

問 合 せ 先  取締役管理部長 西尾 すみ子

電 話 番 号  052‐800‐7781（代表）

代表取締役２名体制への移行、及び代表取締役異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、本異動は 2025年４月 25日開催予定の第 52期定時株主総会及びその後の取締役会の決議

を経て、正式に決定される予定です。

記

１．異動（追加）の理由

代表取締役社長及び代表取締役会長による２名体制へ変更することにより、経営体制の強化

を図り、経営の意思決定の迅速化と事業規模の拡大、数年内の海外展開及び年商２００億円と

合わせ、テンポスホールディングス外食グループ５００億円の中核企業に当社がなることを目

指してまいります。

 ２．代表取締役の異動の内容（追加）

代表取締役会長 清水 一成

当社の代表取締役は、代表取締役社長 廣田 陽一、代表取締役会長 清水 一成の２名体制と

なります。

 ３．新任代表取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

清水 一成

（1969年１月８日）

1991年 11月

2002年 10月

2005年 ３月

2008年 １月

2017年 ７月

2018年 ４月

2020年 ４月

2022年 ８月

2025年 ４月

株式会社ブレス（現 株式会社プロントコ

ーポレーション）入社

同社営業部長 兼任 プロントビジネスス

クール長

同社営業革新部長 兼任 株式会社プロン

トコリア副社長

株式会社プロントサービス専務取締役

イートアンド株式会社(現 株式会社イー

トアンドホールディングス)入社 外食統

括補佐

同社執行役員

株式会社アールベイカー代表取締役

株式会社ヤマト取締役社長（現 ヤマトサ

カナ株式会社）

同社取締役（現任）

０株

以 上